荣人社〔2021〕179号

重庆市荣昌区人力资源和社会保障局

关于考核招聘王菊玲等21名同志为事业单位

工作人员的通知

区教育委员会：

根据《荣昌区2020年赴高校招聘教育事业单位工作人员简章》规定，通过报名、面试、体检、政审合格和拟聘用公示无异议，经研究，同意招聘王菊玲等21名为荣昌区事业单位工作人员（名单附后），实行试用期。试用期满考核合格，予以转正定级，考核不合格，取消聘用资格。

请以下人员于15天内本人持毕业证复印件到区人力社保局办理报道手续，逾期视为自愿放弃聘用资格。
请聘用单位按照《重庆市事业单位试行人员聘用制度实施办法》（渝府发〔2003〕37号）和《重庆市人事局关于转发〈事业单位聘用合同（范本）〉的通知》（渝人发〔2006〕68号）的规定与本人签订《重庆市事业单位聘用合同书》，完善聘用手续。
附件：聘用人员名单（王菊玲等21名）
 重庆市荣昌区人力资源和社会保障局
2021年8月27日

附件

聘用人员名单（王菊玲等21名）

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历（学位)
	毕业时间
	聘用单位及岗位
	岗位

类别
	试用期

	1
	王菊玲
	女
	1994.08
	研究生（硕士）
	2021.06
	职业教育中心中职英语岗
	专技
	12个月

	　2
	袁艺云
	女
	1993.11
	研究生（硕士）
	2021.06
	职业教育中心中职数学岗
	专技
	12个月

	3
	李金梅
	女
	1995.10
	研究生（硕士）
	2021.06
	职业教育中心中职数学岗
	专技
	12个月

	4
	刘欣欣
	女
	1995.09
	研究生（硕士）
	2021.06
	职业教育中心中职语文岗
	专技
	12个月

	5
	张倩
	女
	1995.12
	研究生（硕士）
	2021.06
	荣昌中学高中生物岗
	专技
	12个月

	6
	林贤培
	女
	1995.01
	研究生（硕士）
	2021.06
	荣昌中学高中语文岗
	专技
	12个月

	7
	周佳颖
	女
	1996.11
	研究生（硕士）
	2021.06
	荣昌中学高中地理岗
	专技
	12个月

	8
	沈春燕
	男
	1995.01
	研究生（硕士）
	2021.06
	荣昌中学高中计算机岗
	专技
	12个月

	9
	唐玄
	女
	1996.03
	研究生（硕士）
	2021.06
	荣昌中学高中地理岗
	专技
	12个月

聘用人员名单（王菊玲等21名）

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历（学位)
	毕业时间
	聘用单位及岗位
	岗位

类别
	试用期

	10
	陈清蓉
	女
	1997.11
	研究生（硕士）
	2021.06
	荣昌中学高中英语岗
	专技
	12个月

	11
	雷胜男
	女
	1996.06
	研究生（硕士）
	2021.06
	安富中学高中地理岗
	专技
	12个月

	12
	程敏
	女
	1996.10
	研究生（硕士）
	2021.06
	安富中学高中政治岗
	专技
	12个月

	13
	邓小敏
	女
	1994.01
	研究生（硕士）
	2021.06
	安富中学高中语文岗
	专技
	12个月

	14
	李艳
	女
	1996.07
	研究生（硕士）
	2021.06
	永荣中学高中英语岗
	专技
	12个月

	15
	李敏
	女
	1995.05
	研究生（硕士）
	2021.06
	永荣中学高中语文岗
	专技
	12个月

	16
	周会
	女
	1993.06
	研究生（硕士）
	2021.06
	仁义中学高中历史岗
	专技
	12个月

	17
	邹佳豫
	女
	1996.05
	研究生（硕士）
	2021.06
	荣昌初级中学初中生物岗
	专技
	12个月

	18
	秦巧
	女
	1995.03
	研究生（硕士）
	2021.06
	荣昌初级中学初中英语岗
	专技
	12个月

聘用人员名单（王菊玲等21名）

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历（学位)
	毕业时间
	聘用单位及岗位
	岗位

类别
	试用期

	19
	兰润
	女
	1995.09
	研究生（硕士）
	2021.06
	荣昌初级中学初中英语岗
	专技
	12个月

	20
	龚祥媛
	女
	1995.06
	研究生（硕士）
	2021.06
	荣昌初级中学初中数学岗
	专技
	12个月

	21
	扈瀚丹
	女
	1996.04
	研究生（硕士）
	2021.06
	宝城初级中学初中数学岗
	专技
	12个月

抄送：区委组织部，区委编办，区财政局。

重庆市荣昌区人力资源和社会保障局